PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.09.2012                                                                                                                              №  2923
	Об утверждении Перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними»

Во исполнение Постановления администрации округа Муром Владимирской области от 20.03.2012 № 679 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющих троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними (многодетной семье) земельных участков для индивидуального жилищного строительства», руководствуясь Законом Владимирской области от 11 марта 2010 года № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень сформированных земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними,  согласно приложению.
2. Поручить информационно - компьютерному отделу администрации округа Муром разместить перечень сформированных земельных участков на сайте администрации округа Муром.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром Е. В. Ершову и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение

к постановлению администрации

округа Муром от
Перечень сформированных земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними
	№
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)

	1
	Владимирская обл., МО округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, район дома № 56
	33:26:020301:49
	800

	2
	Владимирская обл., МО округ Муром, г. Муром, ул. Зарубина
	33:26:010202:297
	800

	3
	Владимирская обл., г. Муром, ул. Нежиловка
	33:26:010106:4
	974,6

	4
	Владимирская обл., г. Муром, ул. Нежиловка
	33:26:010106:7
	1006,41

	5
	Владимирская обл., г. Муром, ул. Нежиловка
	33:26:010106:1
	926,75